
 

   

 

 

Smlouva o spolupráci 

uzavřená dle § 1746 a násl. ve vazbě na § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními 

stranami, kterými jsou: 

 

Poliklinika Žďár nad Sázavou 

sídlem: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 48899119 

zástupce:   

(dále také jen „Zadavatel“) 

 

a 

 

4E consulting, s.r.o. 

sídlem: Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 07649827 

zástupce:  

zápis v obchodním rejstříku:  C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany“) 

 

 

  



2 

1 Účel Smlouvy 

Zadavatel projevil zájem o činnost Poskytovatele, a proto se níže uvedeného dne, měsíce 

a roku, kdy byla tato smlouva o spolupráci (dále jen „Smlouva“) uzavřena, Smluvní strany 

dohodly na vzájemné spolupráci. 

 

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Poskytovatel se v rámci spolupráce se Zadavatelem zavazuje poskytnout konzultační 

služby související s přípravou a zadáváním veřejné zakázky, koncese na služby na 

zajištění provozu oddělení radiologie na Poliklinice Žďár nad Sázavou (dále jen 

„Zakázka“) a s tím související služby administrativního charakteru, které jsou sjednány ve 

Smlouvě nebo na jejím základě, (dále jen „Služby“). Zadavatel se za to zavazuje zaplatit 

Poskytovateli dohodnutou odměnu. 

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a pokud 

během plnění Smlouvy nastanou nové okolnosti ve vztahu ke střetu zájmů, zavazuje se 

je bezodkladně oznámit Zadavateli.  

2.3 K poskytování jednotlivých Služeb dle této smlouvy udělí Zadavatel Poskytovateli plnou 

moc v rozsahu, v jakém to bude pro danou činnost nezbytné.  

 

3 Rozsah Služeb 

3.1 Podle informací poskytnutých Zadavatelem se jedná o koncesi na služby zadávanou ve 

zjednodušeném režimu podle ZZVZ. 

3.2 Služby zahrnují zejména následující činnosti: 

a) příprava a realizace předběžných tržních konzultací; 

b) vyhotovení kmenové zadávací dokumentace vč. návrhu kvalifikačních předpokladů 

a kvalitativních hodnotících kritérií, předlohy formuláře/dopisu nabídky a obchodních 

podmínek; 

c) metodické vedení Zadavatele při vysvětlování/změnách zadávací dokumentace 

během lhůty pro podání nabídek; 

d) metodické vedení Zadavatele při přezkumu a hodnocení nabídek včetně jednání 

s účastníky; 

e) metodické vedení Zadavatele při ověřovací fázi; 

f) vyhotovení protokolu o přezkumu a vyhodnocení nabídek a zápisu z ověřovací fáze; 

g) vyhotovení podkladů pro rozhodnutí Zadavatele o výběru/vyloučení účastníků nebo 

o zrušení řízení; 

h) vyhotovení oznámení uveřejněných ve Věstníku veřejných zakázek;  

i) koordinace uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem; 

j) konzultace k dalším otázkám souvisejícím se zadáním Zakázky podle potřeby 

Zadavatele.  



3 

3.3 Služby nezahrnují následující činnosti: 

a) vyhotovení technických podmínek; 

b) zajištění komunikace s účastníky v průběhu řízení prostřednictvím el. nástroje. 

3.4 Poskytovatel se zavazuje vést soupis poskytnutých Služeb. Zadavatel má právo si soupis 

kdykoli vyžádat. 

 

4 Podmínky poskytování Služeb 

4.1 Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat na základě písemného či telefonického 

pokynu Zadavatele k poskytnutí určité Služby.  

4.2 Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v rozsahu specifikovaném Smlouvou. 

4.3 Poskytovatel musí 

a) jmenovat projektového manažera (dále jen „Projektový manažer poskytovatele“) 

pro poskytování Služeb; 

b) zajistit, aby Projektový manažer poskytovatele mohl jednat za Poskytovatele v 

otázkách souvisejících se Službami; 

c) zajistit, aby Projektový manažer poskytovatele přijímal veškeré relevantní pokyny, 

žádosti či informace ohledně Služeb výhradně od členů projektového týmu 

(pracovníků Zadavatele či dalších osob na straně Zadavatele podílejících se na 

zadání Zakázky) či s jejich vědomím; 

d) zajistit, aby Poskytovatel v rámci Zakázky vystupoval jménem Zadavatele; 

e) zajistit, aby při vystupování vůči účastníkům Zakázky a plnění Zakázky bylo vždy 

chráněno dobré jméno Zadavatele. 

4.4 Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, a to jak v podobě 

poskytnutí podkladů nezbytných pro řádné a včasné poskytování Služeb, tak účasti 

pracovníků Zadavatele či dalších osob na straně Zadavatele na jednáních 

s Poskytovatelem. 

4.5 Zadavatel musí  

a) jmenovat osobu na straně Zadavatele pověřenou přípravou Zakázky (dále jen 

„Projektový manažer zadavatele“); 

b) zajistit, aby Projektový manažer zadavatele mohl jednat za Zadavatele v otázkách 

souvisejících se Službami; 

c) zajistit, aby Projektový manažer zadavatele přijímal veškeré relevantní pokyny, 

žádosti či informace na straně Zadavatele, které by měly či mohly ovlivnit 

poskytování Služeb; 

d) zajistit, aby veškerá komunikace s Poskytovatelem probíhala na úrovni Projektový 

manažer zadavatele – Projektový manažer poskytovatele, příp. s vědomím 

Projektového manažera zadavatele. 

4.6 Služby jsou poskytovány prostřednictvím MS Teams či jiného nástroje, který umožní 

online komunikaci, sdílení a uložiště dokumentů. 

 



4 

5 Čas poskytování Služeb 

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat od účinnosti Smlouvy. 

 

6 Odměna 

6.1 Odměna je 2.300,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za hodinu poskytování 

Služeb.  

6.2 Poskytovatel je plátcem DPH. Poskytovatel připočte k odměně DPH ve výši odpovídajícím 

příslušným právním předpisům. 

6.3 Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním Služeb Poskytovatel má. 

6.4 Odměna za Služby bude hrazena měsíčně, a to podle rozsahu uvedeném v soupisu 

poskytnutých Služeb.  

6.5 Odměna bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen 

„Faktura“) se splatností 30 dní ode dne jeho doručení Zadavateli. Přílohou Faktury bude 

příslušný soupis poskytnutých Služeb. 

6.6 Platba bude poukázána vždy na bankovní účet Poskytovatele uvedený na příslušné 

Faktuře. 

 

7 Závěrečná ujednání 

7.1 Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze 

změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 

7.2 Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu Zadavatele. 

7.3 Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy 

provede Zadavatel. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-24T11:54:54+0200
	Ing. Ilona Komínková


		2023-10-26T08:32:34+0200
	Mgr. Jana Plachetská




